

# Årsredovisning

för

## Agent One AB

559050-2083

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Agent One AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad den 19 december 2025



Andreas Ekvall

# Årsredovisning

för

## Agent One AB

559050-2083

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Agent One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2016 och bedriver agenturverksamhet och handel med klockor, smycken och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Ystads kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det ansträngda ekonomiska läget i branschen består, trots att omsättningen ökat. Personalkostnaderna är högre, vilket inneburit en väsentligt större förlust än föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	401	312	405	602
Resultat efter finansiella poster	-192	-66	-203	53
Soliditet (%)	0	0	0	60

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-71 305	-65 888	-87 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 888	65 888	0
Årets resultat			-192 017	-192 017
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-137 193</b>	<b>-192 017</b>	<b>-279 210</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-137 193
årets förlust	-192 017
	<b>-329 210</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-329 210
	<b>-329 210</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		400 699	312 363
Övriga rörelseintäkter		251	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>400 950</b>	<b>312 363</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 038	-23 916
Övriga externa kostnader		-246 113	-215 588
Personalkostnader	1	-336 950	-134 018
Övriga rörelsekostnader		-833	-107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-591 934</b>	<b>-373 629</b>

### Rörelseresultat

**-190 984**                      **-61 266**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 034	-4 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 033</b>	<b>-4 622</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-192 017**                      **-65 888**

### Resultat före skatt

**-192 017**                      **-65 888**

### Årets resultat

**-192 017**                      **-65 888**

Agent One AB  
Org.nr 559050-2083

3 (5)

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

43 214

41 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 031

22 697

**Summa kortfristiga fordringar**

**50 245**

**64 623**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

42 614

2 796

**Summa kassa och bank**

**42 614**

**2 796**

**Summa omsättningstillgångar**

**92 859**

**67 419**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**92 859**

**67 419**

2026020505115

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-137 193

-71 305

Årets resultat

-192 017

-65 888

**Summa fritt eget kapital**

**-329 210**

**-137 193**

**Summa eget kapital**

**-279 210**

**-87 193**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 175

10 875

**Summa långfristiga skulder**

**2 175**

**10 875**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 131

13 574

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

320 000

110 000

Övriga skulder

30 763

20 163

**Summa kortfristiga skulder**

**369 894**

**143 737**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**92 859**

**67 419**

## Noter

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades den 17 december 2025



Andreas Ekvall

2025-12-17